
      

 

 

RISKIJÄTEASTIAT – laadukkaat, turvalliset ja edulliset 
 

Sharps Containers – astiat neulajätteelle 
Sisältää neljä tuotesarjaa, BS, PBS, CS ja NURSY, jotka vastaavat neula-astiasektorin eri 
vaatimuksiin. Kaikki astiat ovat hävitettäviä ja puhkaisuvarmoja sekä varustettu 
väliaikaisella ja lopullisella sulkemismekanismilla. Sertifioitu ilmatiivis sinetöintifunktio 
yhdistettynä korkeaan puhkaisukestävyyteen; lopputuloksena korkeatasoinen valikoima 
turvallisia neula-astioita. 
 
BS: Kaksikuorinen, tukeva. 
1,5, 3 ja 6 litraa 
   
 
 
 
     
PBS: Pyöreä muoto, nyörillinen kansi. 
0,6, 0,8, 1,5, 2, 5, 7 ja 12 litraa   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
CS: Neliömäinen muoto, rotaatiokansi.  
2, 3, 4, 5 (matala ja korkea) ja 6 litraa 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NURSY: Laaja aukko. Kärrykiinnitys.  
3, 5 ja 10 litraa  
  



Waste Containers – isot riskijäteastiat 
Kolme tuotesarjaa, SC, AP ja SB-SPK, sairaalajätteen turvalliseen hävitykseen. Ilmatiivis 
sinetöinti, isku- ja puhkaisuvarmuus, vahvat kahvat, kestävä materiaali – kaikki tämä takaa 
erittäin kätevän, luotettavan ja turvallisen käytön. Mallit joko yksittäis- (mono) tai 
kaksoiskannella (duo). 
 
SC: 30, 50 ja 60 litraa.  
AP: 30, 50 ja 60 litraa.  
SB-SPK: 25, 50 ja 60 litraa 
 

 

 

 

 

 

SC 30 mono   SB 50 duo (SB 500)  SPK 60 (601) 

 

Pocket Line – kätevä taskumalli 
Pieni, kätevä taskumalli hävitettävälle neula- ja viiltävälle jätteelle. Ergonominen muoto, 
helppo käyttää yhdellä kädellä. Kaksoisaukkojärjestelmä: toinen neulojen ja insuliinikynien 
irrottamiseen, toinen kokonaisille ruiskuille. Väliaikainen sekä lopullinen 
sulkemismekanismi. 

itraa. 

 
 

 
Pocket: 0,4 litraa.   
 
 

 

 

 

 

Dispo Line – helppo- ja monikäyttöinen astiasarja 
Helppokäyttöinen, neljän astian sarja. Monikäyttöinen, aukot myös neulojen ja 
insuliinikynien poistoon.  Käytännöllinen sulkemis- ja turvamekanismi. Tukeva; sopii hyvin 
tarjottimelle, vaihtoehtoisesti voidaan käyttää imukuppikiinnitystä (lisävaruste). 
 
Dispo: 0,7, 2, 3 ja 4 l



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

aikki APmedicalin tuotteet ovat taattuja laatusertifikaatein jotka on saavutettu läpäisemällä 

a tai 
an 

tiivis astia 

snä. 

 sertifioinut ne tiukimpien ja tarkimpien 
merkittyjä 

NORRING OY AB  

  

63 

uotepäällikkö Markus Borenius: 040 517 0212, markus.borenius@knorring.fi 

K
tiukimmiksi ja tarkimmiksi tunnustetut kansainväliset turvastandardit. Astiat on valmistettu 
ensiluokkaisesta muovimateriaalista (polypropeeni kopolymeeri, värjätty pigmentein ilman kadmiumi
muita raskaita aineita, EU:n REACH-asetuksen mukaisesti). Ne kestävät nesteitä ja liuottimia, ja ne voida
hävittää polttamalla ilman haitallisten kaasujen syntyä, kansainvälisten ympäristövaatimusten mukaisesti. 
Sharps Containers-sarja (astiat neulajätteelle) on suunniteltu ja muotoiltu kestämään neulojen ja muiden 
terävien esineiden puhkaisuja mikä on tavallisin syy sairaalahenkilökunnan loukkaantumisille. 
 

aste Containers-sarjan (isot riskijäteastiat) kansiratkaisulla, jossa erikoisvalmistetun, tarttuvan W
liimamaisen aineen avulla kannen reunat saadaan istumaan täydellisesti paikoilleen, luodaan ilma
ja näin ollen estetään tartunta- ja tulehdusriskit. Nämä isot riskijäteastiat ovat erittäin tukevat ja ne on 
suunniteltu kestämään vaativimmatkin kuljetusolosuhteet jossa iskujen ja tärähdysten vaara on aina lä
Astiat ovat myös suunniteltu kestämään eri lämpötiloja. 
Taatakseen tuotteidensa teknisen laadun, APmedical on
kansainvälisien turvastandardien mukaisesti: tuotteet ovat UN, Kite mark, Marque NF ja TÜV-
sekä ovat FDA-hyväksyttyjä. Sama tuotantoprosessi on saavuttanut TÜV Rheinland international 
organisation:in UNI EN ISO 9001:2000 sertifikaatin. 
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